



Kraków, dnia 29.10.2021 r.

NZ.261.171.2021

Wg rozdzielnika

**Dotyczy: Rozbudowa ulicy Fortecznej na odcinku pomiędzy ul. Zakopiańską, a ul. Zawiszy.
Znak sprawy: 9/X/2021.**

Identyfikator postępowania (ID): **d0af3528-496a-4dfa-8074-8ce519081e6f**

Zarząd Dróg Miasta Krakowa zgodnie z art. 284 ust 6 ustawy Prawa zamówień publicznych przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Na pytanie 1 i 2 odpowiedzi zamieszczono na stronie postępowania w dniu 27.10.2021r.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zastrzega bądź nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia? Jeżeli zastrzega to jakie części?

Odpowiedź 3

NIE.

Pytanie 4

Proszę o wyjaśnienie warunku udziału w postępowaniu dotyczącego osoby posiadającej wykształcenie i kwalifikacje zawodowe z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi (co najmniej jedną osobą) w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci i instalacji teletechnicznych. Czy kierownik teletechnik może posiadać uprawnienia ograniczone czy muszą być uprawnienia teletechnika bez ograniczeń?

Odpowiedź 4

Kierownik teletechnik może posiadać uprawnienia ograniczone ale adekwatne do przewidzianych robót na sieci TT napowietrznej i kablowej.

Pytanie 5

Z uwagi na rozbieżności pomiędzy dokumentacją a przedmiarem dot. branży wodociągowej prosimy o aktualizację przedmiaru. Dla przykładu Z profilu wodociągu DN 200 wynika iż należy go wykonać 682mb natomiast z przedmiaru jest 390,4mb.

Odpowiedź 5

Przedmiar branży wodociągowej uwzględnia 682m przebudowy wodociągu (pozycje 1.3.1 - 1.3.4).

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę rur PVC na PP SN8?

Odpowiedź 6
NIE.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę rur PVC fi 400 oraz fi 500 na żelbetowe ?

Odpowiedź 7
NIE.

Pytanie 8

Czy zamawiający posiada uzgodnioną i zatwierdzoną przez WMK S.A dokumentację projektową przebudowy sieci wodociągowej? Prosimy o załączenie.

Odpowiedź 8
W załączeniu skan uzgodnionego projektu.

Pytanie 9

Czy zamawiający posiada prolongatę warunków przyłączenia do sieci MPWiK? Jeśli tak prosimy o ich załączenie.

Odpowiedź 9
Warunki nie wymagają prolongaty ze względu na aktualną decyzję ZRID.

Pytanie 10

Czy Zamawiający posiada aktualne warunki/uzgodnienia PSG, Tauron, Orange, oraz dot. stałej, tymczasowa organizacja ruchu? Jeśli tak prosimy o ich załączenie.

Odpowiedź 10
Dla powyższej inwestycji została wydana ostateczna zezwalająca na realizację inwestycji drogowej ZRID, która jest bezterminowa. Powyższa decyzja zatwierdza projekt budowlany, w którym zawarte były konkretne rozwiązania przebudowy sieci infrastruktury technicznej, co uniemożliwia ich zmianę przez dysponentów mediów.
Ponadto informujemy, że Zamawiający zlecił wykonanie aktualizacji projektów stałej i tymczasowej organizacji ruchu (w oparciu o przygotowane projekty organizacji ruchu zamieszczone w przetargu). Aktualnie trwa uzgadnianie ww. projektów przez Urząd Miejskiego Inżyniera Ruchu. W drugiej połowie listopada 2021r. planowane jest uzyskanie ww. uzgodnień i przekazanie uzgodnionych projektów Zamawiającemu.

Pytanie 11

Prosimy o wskazanie rodzajów asfaltów do poszczególnych warstw bitumicznych.

Odpowiedź 11
Zgodnie z danymi zawartymi w projekcie.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający nie zmienia treści SWZ.

Otrzymują:

- strona internetowa prowadzonego postępowania
- NZ aa